
МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_Р?
г. Самара

Об утверждении тем и
руководителей вкт на 2018

В соответствии с Положением о выпускной квалификационной работе обучающихся ПО

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам
специалитета, программам магистратуры в СамГТУ, Положением о государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата,\...J
программам специалитета и программам магистратуры В ФГБОУ ВО «СамГТУ»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Заведующих выпускающими кафедрами:

1.1.8 срок до 15.11.2017 г. утвердить на заседании кафедр перечень тем вкр для
обучающихся - выпускников 2018 года по образовательным программам
специалитета и бакалавриата, реализуемых на кафедре по всем формам обучения.

1.2.В срок до 20.11.2017 г. обеспечить внесение тем и руководителей вкр в «АИС
Университет».

1.3.0знакомить выпускников под роспись с назначенной темой и руководителем вкр не
менее чем за 6 месяцев до даты предполагаемой защиты ВКР .

2. Контроль исполнения данного распоряжения возлагаю на начальника уу Е.А.Алонцеву .

Проректор по учебной работе I
i

О.В.Юсупова


